
ESTADO DE SANTA CATARINA 
SECRETARIA DE ESTADO DA ADMINISTRAÇÃO PRISIONAL E SOCIOEDUCATIVA 
COMISSAO DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO EDITAL 011/2020 

 
 
PORTARIA Nº 226/GABS/SAP 
O Secretário de Estado da Administração Prisional e Socioeducativa, no uso de suas atribuições legais e regimentais, com base no Art. 2º da Lei Complementar nº 260 de 22/01/2004, 
regulamentada pelo Decreto nº 1.545 de 16 de março de 2004 e conforme item 11.6 e 11.7 do Edital 011/2020, resolve: Tornar Público o Resultado Final do Processo Seletivo Simplificado 
de contratação para profissionais atuarem na Gerência de Penas Alternativas e Apoio ao Egresso e para as Centrais de Penas e Medidas, que faz parte da estrutura organizacional desta 
Secretaria. 
 

Classificação por Cargo e Unidade Lotacional 

    
 

        

GEPAE 

ASSISTENTE SOCIAL 

CLAS. 

IDENTIFICAÇÃO 

PONTUAÇÃO 

TÍTULOS 

EXPERIÊNCIA 
PROFISSIONAL 

PONTUAÇÃO 
EXTRA 

PONTUAÇÃO 
TOTAL 

NOME 
DATA DE 

NASCIMENTO 
ESP. MEST. DOUT. 

 

1 
EMILIA FERNANDA PIRES DE 
LIMA 

09/09/1981 1,0 0,0 0,0 3,0 4,0 8,0  

2 MARCIA DE LAGOS INÁCIO REIS 25/08/1973 1,0 2,0 0,0 4,0 0,0 7,0  

3 DANIELA FREITAS 16/04/1973 0,0 0,0 0,0 2,5 2,0 4,5  

4 RODRIGO FARIA PEREIRA 22/05/1979 1,0 0,0 0,0 2,5 0,0 3,5  

5 DEISE FARIAS 04/07/1978 1,0 0,0 0,0 2,0 0,0 3,0  

6 
GRENIA SENE CAMPOS 
GONÇALVES  

29/08/1968 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0  

7 ANA PAULA DOS SANTOS 09/05/1996 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0  

          

CPMA BLUMENAU  

ASSISTENTE SOCIAL  

CLAS. 

IDENTIFICAÇÃO 

PONTUAÇÃO  

TÍTULOS 

EXPERIÊNCIA 
PROFISSIONAL 

PONTUAÇÃO 
EXTRA 

PONTUAÇÃO 
TOTAL 

 

NOME 
DATA DE 

NASCIMENTO 
ESP. MEST. DOUT. 

 

 

1 
ELISANGELA FURTADO DE 
SOUZA 

12/05/1977 0,0 0,0 0,0 0,5 1,0 1,5  

2 RAFAEL LOPES DA SILVA 07/10/1994 0,0 0,0 0,0 0,5 0,0 0,5  

3 SANDRA BATISTA KALBUSCH 11/10/1971 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0  

          

CPMA CHAPECÓ  

ASSISTENTE SOCIAL  

CLAS. 

IDENTIFICAÇÃO 

PONTUAÇÃO  

TÍTULOS 

EXPERIÊNCIA 
PROFISSIONAL 

PONTUAÇÃO 
EXTRA 

PONTUAÇÃO 
TOTAL 

 

NOME 
DATA DE 

NASCIMENTO 
ESP. MEST. DOUT. 

 

 

1 CLEDIANE BAZZI 22/04/1982 1,0 0,0 0,0 3,0 4,0 8,0  

2 PATRICIA VEDANA  05/12/1991 0,0 0,0 0,0 3,0 4,0 7,0  

3 LORENI COMEL 08/05/1971 0,0 0,0 0,0 1,5 0,0 1,5  

4 PATRÍCIA DA FONSECA LUCCAS  21/07/1975 1,0 0,0 0,0 0,0 0,0 1,0  

5 CLARETE TRZCINSKI 20/01/1970 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0  

          

CPMA CRICIÚMA  

ASSISTENTE SOCIAL  

CLAS. IDENTIFICAÇÃO 

PONTUAÇÃO  

TÍTULOS 
EXPERIÊNCIA 

PROFISSIONAL 
PONTUAÇÃO 

EXTRA 
PONTUAÇÃO 

TOTAL 
 



ESTADO DE SANTA CATARINA 
SECRETARIA DE ESTADO DA ADMINISTRAÇÃO PRISIONAL E SOCIOEDUCATIVA 
COMISSAO DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO EDITAL 011/2020 

 
 

NOME 
DATA DE 

NASCIMENTO 
ESP. MEST. DOUT. 

 

 

1 
MARILAINE SCHEFFER 
TRAJANO 

23/05/1979 1,0 0,0 0,0 4,0 4,0 8,0  

2 GABRIELA BELLOLI 19/02/1979 1,0 0,0 0,0 4,0 0,0 5,0  

3 TAIS BROCH DE BORBA 08/04/1988 1,0 0,0 0,0 1,0 1,0 3,0  

4 ANA CLAUDIA BROCA 08/11/1986 0,0 0,0 0,0 0,5 0,0 0,5  

5 
MAGDA MARA OLIVEIRA 
RAMIREZ 

26/10/1964 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0  

6 ELZA DOS SANTOS MOTA 20/09/1973 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0  

          

CPMA FPOLIS  

ASSISTENTE SOCIAL  

CLAS. 

IDENTIFICAÇÃO 

PONTUAÇÃO  

TÍTULOS 

EXPERIÊNCIA 
PROFISSIONAL 

PONTUAÇÃO 
EXTRA 

PONTUAÇÃO 
TOTAL 

 

NOME 
DATA DE 

NASCIMENTO 
ESP. MEST. DOUT. 

 

 

1 FABIANA LOIZE LIMA 03/11/1978 1,0 0,0 0,0 3,0 4,0 7,0  

2 
LEYLA CRISTINA  CORREA 
FRANZONI 

04/08/1979 1,0 0,0 0,0 4,0 0,0 5,0  

3 FABIANA BORGES ROLLIN 05/02/1975 1,0 0,0 0,0 1,0 0,0 2,0  

4 JIANA TOMAZ MORO 01/10/1984 1,0 0,0 0,0 0,5 0,0 1,5  

          

CPMA FPOLIS PCD  

ASSISTENTE SOCIAL  

CLAS. 

IDENTIFICAÇÃO 

PONTUAÇÃO  

TÍTULOS 

EXPERIÊNCIA 
PROFISSIONAL 

PONTUAÇÃO 
EXTRA 

PONTUAÇÃO 
TOTAL 

 

NOME 
DATA DE 

NASCIMENTO 
ESP. MEST. DOUT. 

 

 

SEM INSCRIÇÕES DEFERIDAS.  

          

          

CPMA ITAJAÍ  

ASSISTENTE SOCIAL  

CLAS. 

IDENTIFICAÇÃO 

PONTUAÇÃO  

TÍTULOS 

EXPERIÊNCIA 
PROFISSIONAL 

PONTUAÇÃO 
EXTRA 

PONTUAÇÃO 
TOTAL 

 

NOME 
DATA DE 

NASCIMENTO 
ESP. MEST. DOUT. 

 

 

1 JOSILANE DE MELLO BARBOSA 24/02/1975 1,0 0,0 0,0 4,0 3,0 8,0  

2 SANDRA DUARTE ALI DA SILVA 29/02/1968 1,0 0,0 0,0 3,5 0,0 4,5  

3 
ROBERTA DE PAULA 
HOLTHAUSEN 

05/11/1980 1,0 0,0 0,0 1,0 2,0 4,0  

4 MIRELLA DE LIMA RAMOS 03/05/1991 1,0 0,0 0,0 0,5 0,0 1,5  

          

CPMA JARAGUÁ DO SUL  

ASSISTENTE SOCIAL  

CLAS. 

IDENTIFICAÇÃO 

PONTUAÇÃO  

TÍTULOS 

EXPERIÊNCIA 
PROFISSIONAL 

PONTUAÇÃO 
EXTRA 

PONTUAÇÃO 
TOTAL 

 

NOME 
DATA DE 

NASCIMENTO 
ESP. MEST. DOUT. 

 

 



ESTADO DE SANTA CATARINA 
SECRETARIA DE ESTADO DA ADMINISTRAÇÃO PRISIONAL E SOCIOEDUCATIVA 
COMISSAO DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO EDITAL 011/2020 

 
 

1 ANNEMARIE JANSSEN 23/03/1975 0,0 0,0 0,0 2,0 0,0 2,0  

2 
MIRIAN APARECIDA FERREIRA 
DE DEUS 

20/10/1980 1,0 0,0 0,0 0,3 0,0 1,3  

          

CPMA JOINVILLE  

ASSISTENTE SOCIAL  

CLAS. 

IDENTIFICAÇÃO 

PONTUAÇÃO  

TÍTULOS 

EXPERIÊNCIA 
PROFISSIONAL 

PONTUAÇÃO 
EXTRA 

PONTUAÇÃO 
TOTAL 

 

NOME 
DATA DE 

NASCIMENTO 
ESP. MEST. DOUT. 

 

 

1 
KATIA REGINA VIEIRA PEREIRA 
AGUIAR 

17/07/1969 0,0 0,0 0,0 3,0 4,0 7,0  

2 MARIA ROSANGELA ANACLETO  19/01/1977 1,0 0,0 0,0 3,5 0,0 4,5  

3 
PRISCILA HENRIQUE BUENO 
DOS SANTOS 

15/02/1989 0,0 0,0 0,0 1,5 2,0 3,5  

4 RAQUEL KARLINSKI ALMEIDA 27/01/1993 1,0 0,0 0,0 2,0 0,0 3,0  

          

CPMA JOINVILLE PCD  

ASSISTENTE SOCIAL  

CLAS. 

INDENTIFICAÇÃO 

PONTUAÇÃO  

TÍTULOS 

EXPERIÊNCIA 
PROFISSIONAL 

PONTUAÇÃO 
EXTRA 

PONTUAÇÃO 
TOTAL 

 

NOME 
DATA DE 

NASCIMENTO 
ESP. MEST. DOUT. 

 

 

1 CAMILA HOBUS BUDAL ARINS 18/02/1993 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0  

          

          

CPMA LAGES  

ASSISTENTE SOCIAL  

CLAS. 

IDENTIFICAÇÃO 

PONTUAÇÃO  

TÍTULOS 

EXPERIÊNCIA 
PROFISSIONAL 

PONTUAÇÃO 
EXTRA 

PONTUAÇÃO 
TOTAL 

 

NOME 
DATA DE 

NASCIMENTO 
ESP. MEST. DOUT. 

 

 

1 FERNANDO GIRARDI 15/12/1981 1,0 0,0 0,0 4,0 4,0 9,0  

2 
ANDREIA APARECIDA DE 
FREITAS 

05/08/1985 1,0 0,0 0,0 4,0 4,0 9,0  

3 ANA PAULA CORREA COUTO  13/04/1987 1,0 0,0 0,0 3,5 4,0 8,5  

4 
TEREZINHA KFASSNIAK DA 
CUNHA 

15/01/1987 1,0 0,0 0,0 3,0 4,0 8,0  

5 THAISE ANTUNES DOS SANTOS 29/06/2988 0,0 0,0 0,0 2,5 0,0 2,5  

6 CASSIA WILBERT SILVA 23/09/1976 0,0 0,0 0,0 1,5 0,0 1,5  

7 SILVANA DE OLIVEIRA CASTRO 20/12/1979 1,0 0,0 0,0 0,5 0,0 1,5  

8 BRENDA GOMES FARIAS 07/04/1994 1,0 0,0 0,0 0,5 0,0 1,5  

          

CPMA LAGUNA  

ASSISTENTE SOCIAL  

CLAS. 

INDENTIFICAÇÃO 

PONTUAÇÃO  

TÍTULOS 

EXPERIÊNCIA 
PROFISSIONAL 

PONTUAÇÃO 
EXTRA 

PONTUAÇÃO 
TOTAL 

 

NOME 
DATA DE 

NASCIMENTO 
ESP. MEST. DOUT. 

 

 

1 LENITA VIEIRA RIBEIRO 28/01/2985 1,0 0,0 0,0 3,0 4,0 8,0  

2 
ANDREA PRATES PACHECO 
LUCKINA 

27/10/1971 1,0 0,0 0,0 2,5 4,0 7,5  



ESTADO DE SANTA CATARINA 
SECRETARIA DE ESTADO DA ADMINISTRAÇÃO PRISIONAL E SOCIOEDUCATIVA 
COMISSAO DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO EDITAL 011/2020 

 
 

3 
CAROLINA DO NASCIMENTO 
SANTOS 

22/12/1982 1,0 0,0 0,0 4,0 2,0 7,0  

4 JANAINA EMANUELE DE SOUZA 14/05/1990 0,0 0,0 0,0 3,0 1,0 4,0  

5 
SANDRA REGINA DA SILVA 
JOÃO 

28/11/1968 0,0 0,0 0,0 3,0 0,0 3,0  

6 ALINE ROSA MARINHO 14/02/1992 0,0 0,0 0,0 1,0 0,0 1,0  

7 
MARCIA FRANCISCO VIEIRA 
CASTRO 

28/03/1972 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0  

          

CPMA PALHOÇA  

ASSISTENTE SOCIAL  

CLAS. 

INDENTIFICAÇÃO 

PONTUAÇÃO  

TÍTULOS 

EXPERIÊNCIA 
PROFISSIONAL 

PONTUAÇÃO 
EXTRA 

PONTUAÇÃO 
TOTAL 

 

NOME 
DATA DE 

NASCIMENTO 
ESP. MEST. DOUT. 

 

 

1 
MARYHANA DOS SANTOS 
CAVALHEIRO DE MORAIS 

01/11/1989 1,0 0,0 0,0 3,0 2,0 6,0  

2 JOSIANE DE OLIVEIRA 17/09/1973 1,0 0,0 0,0 0,0 0,0 1,0  

          

CPMA SÃO JOSÉ  

ASSISTENTE SOCIAL  

CLAS. 

INDENTIFICAÇÃO 

PONTUAÇÃO  

TÍTULOS 

EXPERIÊNCIA 
PROFISSIONAL 

PONTUAÇÃO 
EXTRA 

PONTUAÇÃO 
TOTAL 

 

NOME 
DATA DE 

NASCIMENTO 
ESP. MEST. DOUT. 

 

 

1 LARA MARQUES GIORDANI 23/03/1985 1,0 0,0 0,0 3,5 2,0 6,5  

2 
DENISE APARECIDA MICHELUTE 
GERARDI  

12/10/1976 1,0 0,0 0,0 4,0 0,0 5,0  

3 IARA LUCIA FONCECA 16/07/1968 1,0 0,0 0,0 3,0 0,0 4,0  

4 
ANDREZA VIRGINIA GUERREIRO 
DUTRA 

03/02/1976 1,0 0,0 0,0 2,5 0,0 3,5  

5 ROANA ASSIS DE ASSIS 29/07/1988 1,0 0,0 0,0 2,0 0,0 3,0  

6 
MARIA DE FATIMA GOULART 
FLORES CHIOCA 

10/10/1972 1,0 0,0 0,0 0,5 0,0 1,5  

7 SILVANA ANTONIOLLI RAMOS 07/04/1980 0,0 0,0 0,0 0,5 0,0 0,5  

8 MARIANE DE SOUZA CAMPOS  30/10/1990 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0  

9 SABRINA SUÉLEN DE SOUZA 23/11/1990 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0  

          

GEAPAE  

PSICÓLOGO  

CLAS. 

IDENTIFICAÇÃO 

PONTUAÇÃO  

TÍTULOS 

EXPERIÊNCIA 
PROFISSIONAL 

PONTUAÇÃO 
EXTRA 

PONTUAÇÃO 
TOTAL 

 

NOME 
DATA DE 

NASCIMENTO 
ESP. MEST. DOUT. 

 

 

1 WANDERLEA MARIA MACHADO 02/03/1966 0,0 0,0 0,0 4,0 4,0 8,0  

2 ELÁISA PEREIRA PORFÍRIO 06/05/1981 1,0 0,0 0,0 3,0 0,0 4,0  

3 
MARIA MARGARETE DE MELLO 
ARRAIS 

12/02/1964 1,0 0,0 0,0 2,0 0,0 3,0  

4 LARISSA GOMES BEZ 09/01/1987 0,0 0,0 0,0 3,0 0,0 3,0  

5 RAFAEL RODRIGUES 20/08/1988 0,0 0,0 0,0 2,0 0,0 2,0  

6 
BRUNA GLANER BRANCHER 
SOUZA 

30/10/1987 1,0 0,0 0,0 0,0 0,0 1,0  

7 VOLMIR NERES DE OLIVEIRA 07/07/1990 0,0 0,0 0,0 0,5 0,0 0,5  

8 
MELISSA DE SOUZA 
GUIMARAES 

30/04/1992 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0  

          



ESTADO DE SANTA CATARINA 
SECRETARIA DE ESTADO DA ADMINISTRAÇÃO PRISIONAL E SOCIOEDUCATIVA 
COMISSAO DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO EDITAL 011/2020 

 
 

CPMA BLUMENAU  

PSICÓLOGO  

CLAS. 

IDENTIFICAÇÃO 

PONTUAÇÃO  

TÍTULOS 

EXPERIÊNCIA 
PROFISSIONAL 

PONTUAÇÃO 
EXTRA 

PONTUAÇÃO 
TOTAL 

 

NOME 
DATA DE 

NASCIMENTO 
ESP. MEST. DOUT. 

 

 

1 JUCIANE ANDREIA BOLDT 23/06/1974 1,0 0,0 0,0 3,5 4,0 8,5  

2 
ANDREIA CARLA MIRANDA 
BACHMANN 

13/04/1980 1,0 0,0 0,0 4,0 0,0 5,0  

3 SHIRLEI SCHUMACHER 11/06/1983 0,0 0,0 0,0 2,0 3,0 5,0  

4 VANESSA POLASTRI  19/02/1990 0,0 0,0 0,0 1,5 2,0 3,5  

5 
ANNA ROSSARIO FREITAG 
KOPPER 

01/12/1984 1,0 0,0 0,0 0,5 0,0 1,5  

6 PAULA CRISTIANE BERNSTEIN  14/10/1987 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0  

          

CPMA CHAPECÓ  

PSICÓLOGO                                                                                                                                                                  

CLAS. 

IDENTIFICAÇÃO 

PONTUAÇÃO  

TÍTULOS 

EXPERIÊNCIA 
PROFISSIONAL 

PONTUAÇÃO 
EXTRA 

PONTUAÇÃO 
TOTAL 

 

NOME 
DATA DE 

NASCIMENTO 
ESP. MEST. DOUT. 

 

 

1 ANA PAULA CHIESA 02/07/1982 1,0 0,0 0,0 3,0 0,0 4,0  

2 
ANDRESSA RAQUEL BEDUSCHI 
BORGES DA SILVA 

15/01/1988 1,0 0,0 0,0 0,5 1,0 2,5  

3 CAMILA DA SILVA LARA 27/11/1987 1,0 0,0 0,0 0,0 0,0 1,0  

4 TATIANA PASSOS PINHEIRO 30/04/1989 1,0 0,0 0,0 0,0 0,0 1,0  

5 MARIELI FERREIRA DA SILVA 19/07/1993 0,0 0,0 0,0 0,5 0,0 0,5  

6 ALCIONE SEGHETTO 13/09/1979 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0  

7 VALDEMIR JOSÉ DEBASTIANI 17/08/1982 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0  

8 JOSIANE MATTE 07/03/1993 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0  

          

CPMA CRICIÚMA  

PSICÓLOGO  

CLAS. 

IDENTIFICAÇÃO 

PONTUAÇÃO  

TÍTULOS 

EXPERIÊNCIA 
PROFISSIONAL 

PONTUAÇÃO 
EXTRA 

PONTUAÇÃO 
TOTAL 

 

NOME 
DATA DE 

NASCIMENTO 
ESP. MEST. DOUT. 

 

 

1 
REGIANE MEDEIROS 
GONÇALVES 

26/09/1976 1,0 0,0 0,0 3,5 4,0 8,5  

2 ANDREIA SERAFIM BALLISTA 07/09/1985 0,0 0,0 0,0 4,0 4,0 8,0  

3 DARIANE PAGNAN PALADINI 08/01/1979 1,0 0,0 0,0 3,0 0,0 4,0  

4 BRUNA CARDOSO BARCELOS 13/11/1992 0,0 0,0 0,0 0,5 2,0 2,5  

5 
ANDREIA DA SILVEIRA 
GONCALVES 

19/06/1978 1,0 0,0 0,0 0,0 0,0 1,0  

6 
TAMIRES DO NASCIMENTO 
TEIXEIRA FURMANSKI 

02/11/1992 1,0 0,0 0,0 0,0 0,0 1,0  

7 
FRANCIELE DE CARVALHO 
SANTIAGO 

13/02/1990 0,0 0,0 0,0 0,5 0,0 0,5  

8 
ANA CLAUDIA GEREMIAS 
BENINCÁ 

14/08/1996 0,0 0,0 0,0 0,5 0,0 0,5  

          

CPMA FPOLIS  

PSICÓLOGO  

CLAS. IDENTIFICAÇÃO PONTUAÇÃO  



ESTADO DE SANTA CATARINA 
SECRETARIA DE ESTADO DA ADMINISTRAÇÃO PRISIONAL E SOCIOEDUCATIVA 
COMISSAO DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO EDITAL 011/2020 

 
 

TÍTULOS 

EXPERIÊNCIA 
PROFISSIONAL 

PONTUAÇÃO 
EXTRA 

PONTUAÇÃO 
TOTAL 

 

NOME 
DATA DE 

NASCIMENTO 
ESP. MEST. DOUT. 

 

 

1 
CYNTIA RANGEL DE MORAES 
MACIEL 

09/11/1971 1,0 0,0 0,0 4,0 4,0 9,0  

2 LUCIANE KUNZ VANHONI 23/08/1981 0,0 0,0 0,0 3,0 4,0 7,0  

3 FRANCINE CAPISTRANO NUNES 22/12/1978 0,0 0,0 0,0 3,5 0,0 3,5  

4 FLAVIA PRACIDELLI 28/07/1989 0,0 2,0 0,0 0,0 0,0 2,0  

5 CINTHYA FERNANDA SPINATO 12/06/1981 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0  

6 LORENA LOPES FREITAS SILVA 07/12/1987 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0  

          

CPMA FPOLIS PCD  

PSICÓLOGO  

CLAS. 

IDENTIFICAÇÃO 

PONTUAÇÃO  

TÍTULOS 

EXPERIÊNCIA 
PROFISSIONAL 

PONTUAÇÃO 
EXTRA 

PONTUAÇÃO 
TOTAL 

 

NOME 
DATA DE 

NASCIMENTO 
ESP. MEST. DOUT. 

 

 

SEM INSCRIÇÕES DEFERIDAS.  

          

          

CPMA ITAJAÍ  

PSICÓLOGO  

CLAS. 

IDENTIFICAÇÃO 

PONTUAÇÃO  

TÍTULOS 

EXPERIÊNCIA 
PROFISSIONAL 

PONTUAÇÃO 
EXTRA 

PONTUAÇÃO 
TOTAL 

 

NOME 
DATA DE 

NASCIMENTO 
ESP. MEST. DOUT. 

 

 

1 BRUNA BRAUN STOEBERL 02/03/1984 1,0 0,0 0,0 3,0 3,0 7,0  

2 
VIVIANE CRISTINA DAL RI SAM 
MARCO 

20/09/1982 1,0 0,0 0,0 3,5 2,0 6,5  

3 DANIELLE FRANCINY DA CUNHA 08/01/1992 1,0 0,0 0,0 2,0 3,0 6,0  

4 LORENA MARQUES BARBOSA 17/10/1988 0,0 0,0 0,0 1,5 2,0 3,5  

5 ALINE FAGUNDES SILVA 27/05/1990 0,0 0,0 0,0 1,5 2,0 3,5  

6 FERNANDA GIORDANI  19/04/1980 0,0 0,0 0,0 3,0 0,0 3,0  

7 SARAH KATLYN WEINGARTNER 07/04/1994 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0  

          

CPMA JARAGUÁ DO SUL  

PSICÓLOGO  

CLAS. 

IDENTIFICAÇÃO 

PONTUAÇÃO  

TÍTULOS 

EXPERIÊNCIA 
PROFISSIONAL 

PONTUAÇÃO 
EXTRA 

PONTUAÇÃO 
TOTAL 

 

NOME 
DATA DE 

NASCIMENTO 
ESP. MEST. DOUT. 

 

 

1 
JOICE CARINA JUNG DE 
OLIVEIRA 

30/03/1987 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0  

          

CPMA JOINVILLE  

PSICÓLOGO  

CLAS. IDENTIFICAÇÃO 

PONTUAÇÃO  

TÍTULOS 
EXPERIÊNCIA 

PROFISSIONAL 
PONTUAÇÃO 

EXTRA 
PONTUAÇÃO 

TOTAL 
 



ESTADO DE SANTA CATARINA 
SECRETARIA DE ESTADO DA ADMINISTRAÇÃO PRISIONAL E SOCIOEDUCATIVA 
COMISSAO DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO EDITAL 011/2020 

 
 

NOME 
DATA DE 

NASCIMENTO 
ESP. MEST. DOUT. 

 

 

1 ANA CLAUDIA ROSA MACHADO 16/01/1984 1,0 0,0 0,0 3,5 4,0 8,5  

2 MARILIA DE SOUZA 01/06/1984 1,0 0,0 0,0 2,0 3,0 6,0  

3 ANGELA CRISTINA STRINGARI 13/10/1983 1,0 0,0 0,0 4,0 0,0 5,0  

4 
OTAVIO AUGUSTO DE 
MANTOVA GREIFFO 

13/08/1958 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0  

          

CPMA JOINVILLE PCD  

PSICÓLOGO  

CLAS. 

IDENTIFICAÇÃO 

PONTUAÇÃO  

TÍTULOS 

EXPERIÊNCIA 
PROFISSIONAL 

PONTUAÇÃO 
EXTRA 

PONTUAÇÃO 
TOTAL 

 

NOME 
DATA DE 

NASCIMENTO 
ESP. MEST. DOUT. 

 

 

SEM INSCRIÇÕES DEFERIDAS.  

          

          

CPMA LAGES  

PSICÓLOGO  

CLAS. 

INDENTIFICAÇÃO 

PONTUAÇÃO  

TÍTULOS 

EXPERIÊNCIA 
PROFISSIONAL 

PONTUAÇÃO 
EXTRA 

PONTUAÇÃO 
TOTAL 

 

NOME 
DATA DE 

NASCIMENTO 
ESP. MEST. DOUT. 

 

 

1 RITA DE CASSIA DOMINGUES 10/04/1974 1,0 0,0 0,0 4,0 4,0 9,0  

2 
DOMINIQUE JULI ROSA 
MACHADO GIRARDI 

17/08/1985 0,0 0,0 0,0 3,0 4,0 7,0  

3 BRUNA PIETROWSKI MENDES 08/10/1988 0,0 0,0 0,0 3,0 4,0 7,0  

4 MARINA CITATIN ARRUDA 11/02/1992 0,0 0,0 0,0 2,5 4,0 6,5  

5 ISABEL CRISTINA KAEFFER 30/06/1968 0,0 0,0 0,0 4,0 0,0 4,0  

6 JOCIANE MARIANO ROBETTI  19/01/1972 0,0 0,0 0,0 3,5 0,0 3,5  

7 MARCIA CORRÊA RIBEIRO 17/01/1973 1,0 0,0 0,0 2,0 0,0 3,0  

8 
CRISTINA APARECIDA 
MEDEIROS 

02/10/1984 1,0 0,0 0,0 0,5 1,0 2,5  

9 
PATRICIA DOS PRAZERES 
WAGNER 

06/09/1990 0,0 0,0 0,0 1,5 0,0 1,5  

10 
JHENIFER SUÉLEN TOMASI 
ALVES 

16/05/1990 1,0 0,0 0,0 0,0 0,0 1,0  

11 DILMAR RIBEIRO PEREIRA 21/03/1983 0,0 0,0 0,0 0,5 0,0 0,5  

12 MARILIA DE OLIVEIRA 23/05/1987 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0  

13 
DYESIKA DAIANE FELICIANO 
MOTA 

13/03/1990 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0  

14 INDIARA FURLAN PINTO 10/01/1995 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0  

15 ALINE MUSSATTO MAGARINOS 01/12/1996 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0  

16 NATALIA BETTU RECH 19/12/1997 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0  

          

CPMA PALHOÇA  

PSICÓLOGO  

CLAS. 

INDENTIFICAÇÃO 

PONTUAÇÃO  

TÍTULOS 

EXPERIÊNCIA 
PROFISSIONAL 

PONTUAÇÃO 
EXTRA 

PONTUAÇÃO 
TOTAL 

 

NOME 
DATA DE 

NASCIMENTO 
ESP. MEST. DOUT. 

 

 

1 MONIQUE DIAS 25/08/1984 1,0 0,0 0,0 2,5 4,0 7,5  



ESTADO DE SANTA CATARINA 
SECRETARIA DE ESTADO DA ADMINISTRAÇÃO PRISIONAL E SOCIOEDUCATIVA 
COMISSAO DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO EDITAL 011/2020 

 
 

2 PATRICIA BATISTA CORRÊA 07/09/1969 0,0 0,0 0,0 2,5 2,0 4,5  

3 AMANDA NOGARA MARCON 21/11/1989 1,0 0,0 0,0 1,5 2,0 4,5  

4 LÍGIA MARIA BETONI  13/02/1992 1,0 0,0 0,0 0,5 0,0 1,5  

5 
JACIARA LUANA DE SOUZA 
HIRAMA 

21/10/1994 1,0 0,0 0,0 0,0 0,0 1,0  

6 
JÉSSICA BARBOSA DA SILVA 
LAIA 

16/07/1988 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0  

          

CPMA SÃO JOSÉ  

PSICÓLOGO  

CLAS. 

INDENTIFICAÇÃO 

PONTUAÇÃO  

TÍTULOS 

EXPERIÊNCIA 
PROFISSIONAL 

PONTUAÇÃO 
EXTRA 

PONTUAÇÃO 
TOTAL 

 

NOME 
DATA DE 

NASCIMENTO 
ESP. MEST. DOUT. 

 

 

1 JULIA GONCALVES LONGO 27/10/1993 1,0 0,0 0,0 2,5 3,0 6,5  

2 MARCELO DE OLIVEIRA PRADO  14/06/1990 1,0 2,0 0,0 1,5 0,0 4,5  

3 CRISTIANE GRANETTO 25/01/1973 0,0 0,0 0,0 4,0 0,0 4,0  

4 THAIS MICHELI SETTI 26/11/1982 0,0 0,0 0,0 2,5 0,0 2,5  

          

GEPAE     

TÉCNICO EM ATIVIDADES ADMINISTRATIVAS     

CLAS. 

IDENTIFICAÇÃO PONTUAÇÃO     

NOME 
DATA DE 

NASCIMENTO 
EXPERIÊNCIA 

PROFISSIONAL 
PONTUAÇÃO 

EXTRA 
PONTUAÇÃO 

TOTAL 

    

    

1 
ALINE BRAGA DE ALMEIDA 
MORAZZI 

12/05/1979 2,5 2,0 4,5     

2 ROSEMARY PEREIRA MACHADO  08/12/1967 4,0 0,0 4,0     

3 PATRICIA SCHMITT SOUZA 30/11/1978 4,0 0,0 4,0     

4 
KELY CRISTINA DA COSTA 
IZIDRO 

24/05/1980 3,5 0,0 3,5     

5 
MAURICIO FERREIRA GOMES 
CASANOVA 

11/03/1987 3,5 0,0 3,5     

6 MELISSA LEMOS DE VARGAS 13/03/1978 3,0 0,0 3,0     

7 ADARIA GIACOMONI 22/11/1974 2,5 0,0 2,5     

8 ANNA CAROLINA FERLIN 01/06/1993 2,5 0,0 2,5     

9 ANDREA DE SOUZA 23/04/1971 2,0 0,0 2,0     

10 KARINA POLLI DOS ANJOS 20/04/1975 1,0 1,0 2,0     

11 CRISTIANE LUCI SEVERINO 30/09/1967 1,5 0,0 1,5     

12 ALINE FLOR MARTINS 01/03/1982 1,5 0,0 1,5     

13 SUELEN PANSERA 06/02/1986 1,5 0,0 1,5     

14 
RENATA CAROLINA SOBROSA 
ALLOCHI 

11/08/1990 0,5 0,0 0,5     

15 ALTAIR LAMIM JUNIOR  03/02/1995 0,5 0,0 0,5     

16 
MARISA NATALINA GESSER DO 
AMARAL 

24/12/1968 0,0 0,0 0,0     

17 ELISANGELA LIMA FERREIRA 31/08/1979 0,0 0,0 0,0     

18 
MARCOS AURELIO DE SOUZA 
JUNIOR 

23/11/1991 0,0 0,0 0,0     

          

GEPAE PCD     

TÉCNICO EM ATIVIDADES ADMINISTRATIVAS     

CLAS. 

INDENTIFICAÇÃO PONTUAÇÃO     

NOME 
DATA DE 

NASCIMENTO 
EXPERIÊNCIA 

PROFISSIONAL 
PONTUAÇÃO 

EXTRA 
PONTUAÇÃO 

TOTAL 

    

    



ESTADO DE SANTA CATARINA 
SECRETARIA DE ESTADO DA ADMINISTRAÇÃO PRISIONAL E SOCIOEDUCATIVA 
COMISSAO DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO EDITAL 011/2020 

 
 

1 DANIELA MARIA DE SOUZA 30/10/1989 2,0 0,0 2,0     

2 
ROBERTO WENDHAUSEN 
PORTELLA 

15/08/1976 1,5 0,0 1,5     

3 LEONARDO HENRIQUE BELINI 27/08/1996 0,0 0,0 0,0     

          

          

CPMA BLUMENAU     

TÉCNICO EM ATIVIDADES ADMINISTRATIVAS     

CLAS. 

IDENTIFICAÇÃO PONTUAÇÃO     

NOME 
DATA DE 

NASCIMENTO 
EXPERIÊNCIA 

PROFISSIONAL 
PONTUAÇÃO 

EXTRA 
PONTUAÇÃO 

TOTAL 

    

    

1 GABRIELA RUSSI 16/06/1981 4,0 4,0 8,0     

2 JAIR DOROW 09/06/1968 4,0 0,0 4,0     

3 ROMILDA DE FATIMA PELETTI 12/12/1979 4,0 0,0 4,0     

4 CILMARA REGINA TAMBOSI  22/04/1982 4,0 0,0 4,0     

5 JÉSSICA BARBOSA VICENTE 07/09/1987 4,0 0,0 4,0     

6 ROSELENI CORADINI 18/09/1971 3,5 0,0 3,5     

7 GREYCI ROSA MADRUGA 28/07/1985 3,5 0,0 3,5     

8 DANIELA RUSSI 28/09/1970 3,0 0,0 3,0     

9 JOSE RICARDO DO AMARAL 10/12/1972 2,0 0,0 2,0     

10 CRISTIANI XAVIER FAGUNDES 21/06/1984 0,5 0,0 0,5     

11 JOEL DOS SANTOS DE MORAES 09/11/1993 0,5 0,0 0,5     

12 GISLAINE LABES DA SILVA 21/05/1973 0,0 0,0 0,0     

13 
GUILHERME HENRIQUE 
WARMELING  

12/03/1999 0,0 0,0 0,0     

          

CPMA CHAPECÓ     

TÉCNICO EM ATIVIDADES ADMINISTRATIVAS     

CLAS. 

IDENTIFICAÇÃO PONTUAÇÃO     

NOME 
DATA DE 

NASCIMENTO 
EXPERIÊNCIA 

PROFISSIONAL 
PONTUAÇÃO 

EXTRA 
PONTUAÇÃO 

TOTAL 

    

    

1 
ANGELA MARIA SCHNEIDER 
MACHADO 

28/07/1976 4,0 0,0 4,0     

2 CLEBBER CAON 16/06/1977 4,0 0,0 4,0     

3 CRISTIANO DE OLIVEIRA 24/10/1983 4,0 0,0 4,0     

4 ALDRIANE ARUDA 06/08/1987 4,0 0,0 4,0     

5 CAROLINE ARALDI  21/10/1986 3,5 0,0 3,5     

6 KELEN APARECIDA BORSOI  25/08/1990 3,0 0,0 3,0     

7 KARINE ORTHMANN GANZALA 23/01/1989 2,0 0,0 2,0     

8 SUELLEN PRESA 11/01/1995 1,5 0,0 1,5     

9 ROSANE BIAZUS 10/07/1973 0,5 0,0 0,5     

10 EVELYN BARBOSA PEREIRA 24/08/1990 0,5 0,0 0,5     

11 ALCIR CASSANIGA 09/05/1977 0,0 0,0 0,0     

12 HAZAEL CLARO DE OLIVEIRA 31/03/1991 0,0 0,0 0,0     

13 ISMAEL KALEBE DE SOUZA 28/01/1995 0,0 0,0 0,0     

14 
EDINEIA LELIANI PRISCILLA 
FANK ANDRADE 

15/09/1995 0,0 0,0 0,0     

15 MAYARA JULIA PELIZZARI 08/06/1997 0,0 0,0 0,0     

          

CPMA CRICIÚMA     

TÉCNICO EM ATIVIDADES ADMINISTRATIVAS     

CLAS. IDENTIFICAÇÃO PONTUAÇÃO     



ESTADO DE SANTA CATARINA 
SECRETARIA DE ESTADO DA ADMINISTRAÇÃO PRISIONAL E SOCIOEDUCATIVA 
COMISSAO DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO EDITAL 011/2020 

 
 

NOME 
DATA DE 

NASCIMENTO 
EXPERIÊNCIA 

PROFISSIONAL 
PONTUAÇÃO 

EXTRA 
PONTUAÇÃO 

TOTAL 

    

    

1 KELY CRISTINA RAMOS 11/05/1968 4,0 0,0 4,0     

2 ADRIANA INES FRIGO 10/01/1970 4,0 0,0 4,0     

3 
MARTA DOS REIS SILVA 
BASCIQUETT 

29/02/1964 3,5 0,0 3,5     

4 
HELISIANE BENEDET 
PIZZOLOTTO 

07/01/1984 3,5 0,0 3,5     

5 
CARINE ALMEIDA GONÇALVES 
CIPRIANO 

09/02/1988 3,5 0,0 3,5     

6 DANIELA ALVES LUCRESSI 21/05/1982 3,0 0,0 3,0     

7 TICIANE TEIXEIRA 05/01/1986 3,0 0,0 3,0     

8 LÍDIA CECCONI MOTTA 05/11/1996 1,5 0,0 1,5     

9 
FERNANDA DA SILVA 
MARTINELLO 

07/06/1988 0,5 0,0 0,5     

          

CPMA FPOLIS     

TÉCNICO EM ATIVIDADES ADMINISTRATIVAS     

CLAS. 

IDENTIFICAÇÃO PONTUAÇÃO     

NOME 
DATA DE 

NASCIMENTO 
EXPERIÊNCIA 

PROFISSIONAL 
PONTUAÇÃO 

EXTRA 
PONTUAÇÃO 

TOTAL 

    

    

1 
HELOISA HELENA MACHADO 
SALAZAR 

01/04/1958 4,0 4,0 8,0     

2 EMÍLIO CESAR SILVA 19/10/1961 4,0 0,0 4,0     

3 KATIA LIMA DA SILVA LEMOS  05/11/1963 4,0 0,0 4,0     

4 IURI ALBUQUERQUE REIS 11/02/1970 4,0 0,0 4,0     

5 
GIOVANIA MARIA BROERING 
TONERA 

06/08/1971 4,0 0,0 4,0     

6 
CAROLINE PEREIRA PINHO 
SARAGOSA 

31/03/1984 4,0 0,0 4,0     

7 NATALIA BOSQUETTO LOPES 10/08/1997 1,5 2,0 3,5     

8 SIMONE BOTTEGA 17/02/1986 3,0 0,0 3,0     

9 TAMIRES BORBA SOARES 24/04/1994 3,0 0,0 3,0     

10 ROSIMARI DAMIANI 26/04/1977 2,5 0,0 2,5     

11 DANIEL MARCHESAN KOWALSKI 27/07/1988 2,5 0,0 2,5     

12 JULIANA LUNARDELLI 19/12/1995 1,5 0,0 1,5     

13 ELIANE BARBOSA 05/07/1974 0,5 0,0 0,5     

14 KAREN D'ORNELLAS WINCKLER 19/08/1977 0,5 0,0 0,5     

15 JESSICA FERNANDA TELLES 31/01/1991 0,5 0,0 0,5     

16 FERNANDA BIAVA CASSETTARI  30/12/1991 0,5 0,0 0,5     

17 LEONARDO ALEXANDRE ALVES 06/09/1982 0,0 0,0 0,0     

18 DANIELA RAHHAL 11/03/1993 0,0 0,0 0,0     

19 EDUARDO GONZALEZ SILVA 25/04/1993 0,0 0,0 0,0     

20 NILTON DOS PASSOS NETO 09/06/1994 0,0 0,0 0,0     

          

          

CPMA ITAJAÍ     

TÉCNICO EM ATIVIDADES ADMINISTRATIVAS     

CLAS. 

IDENTIFICAÇÃO PONTUAÇÃO     

NOME 
DATA DE 

NASCIMENTO 
EXPERIÊNCIA 

PROFISSIONAL 
PONTUAÇÃO 

EXTRA 
PONTUAÇÃO 

TOTAL 

    

    

1 
TASSIANA DE CARVALHO 
AMARAL 

31/05/1984 3,5 3,0 6,5     

2 
ANDRE LUIS DE FRANCESCHI 
BUENO BRITO 

14/08/1991 4,0 0,0 4,0     



ESTADO DE SANTA CATARINA 
SECRETARIA DE ESTADO DA ADMINISTRAÇÃO PRISIONAL E SOCIOEDUCATIVA 
COMISSAO DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO EDITAL 011/2020 

 
 

3 
ANDREIA APARECIDA 
MIGLIORINI 

05/12/1974 3,5 0,0 3,5     

4 
ELIENE FERREIRA DE ANDRADE 
LEMOS 

27/11/1978 3,5 0,0 3,5     

5 ALINE APARECIDA FERREIRA 17/04/1980 3,0 0,0 3,0     

6 CAROLINA AZALEIA DE ARAUJO 28/10/1986 3,0 0,0 3,0     

7 ANA CAROLINA ZAGURSKI 24/11/1994 2,0 0,0 2,0     

8 MARCIO JOSE CAMARGO 06/02/1976 1,5 0,0 1,5     

9 TANIA BIAZUS 25/05/1966 1,0 0,0 1,0     

10 FERNANDA FERRETTO 23/02/1984 0,5 0,0 0,5     

11 
EBRAIM ALBERIS VARGAS 
MARIANO  

14/07/1978 0,0 0,0 0,0     

12 SIMEI MARTINS 21/12/1984 0,0 0,0 0,0     

13 JÉSSICA DE NEGREDO 01/02/1993 0,0 0,0 0,0     

14 THAELYS FERRASSO 15/06/1996 0,0 0,0 0,0     

          

          

CPMA JARAGUÁ DO SUL     

TÉCNICO EM ATIVIDADES ADMINISTRATIVAS     

CLAS. 

IDENTIFICAÇÃO PONTUAÇÃO     

NOME 
DATA DE 

NASCIMENTO 
EXPERIÊNCIA 

PROFISSIONAL 
PONTUAÇÃO 

EXTRA 
PONTUAÇÃO 

TOTAL 

    

    

1 LUCIMAR ONEDA 04/02/1961 4,0 0,0 4,0     

2 
CLEONICE APARECIDA LOPES 
KLEIN 

20/03/1981 4,0 0,0 4,0     

3 LUANA KETHLYN BELLINI 29/09/1998 1,0 0,0 1,0     

4 
ANNE ISABELLE GARBIN DO 
NASCIMENTO 

02/05/2000 1,0 0,0 1,0     

5 RAFAEL DE ALMEIDA BORGES 30/07/1982 0,5 0,0 0,5     

6 ANGELICA PUTTKAMER 03/12/1989 0,5 0,0 0,5     

7 ELISANGELA RUBIN  03/10/1995 0,5 0,0 0,5     

8 ARTHUR CORREA DA ROSA 29/03/1989 0,0 0,0 0,0     

          

          

CPMA JOINVILLE     

TÉCNICO EM ATIVIDADES ADMINISTRATIVAS     

CLAS. 

IDENTIFICAÇÃO PONTUAÇÃO     

NOME 
DATA DE 

NASCIMENTO 
EXPERIÊNCIA 

PROFISSIONAL 
PONTUAÇÃO 

EXTRA 
PONTUAÇÃO 

TOTAL 

    

    

1 CELSO LUIZ ANTUNES 21/07/1954 4,0 0,0 4,0     

2 JEANE PONICK 28/05/1967 4,0 0,0 4,0     

3 LUCIANA DA SILVA 09/08/1975 4,0 0,0 4,0     

4 JUCELE SOUZA MEBS 07/06/1984 4,0 0,0 4,0     

5 FELIPE RZEPPA ROCHA  26/05/1988 3,0 1,0 4,0     

6 ANDREA DA SILVA 08/08/1972 3,0 0,0 3,0     

7 
BARBARA CRISTINA BONELLI 
DA SILVA 

18/02/1984 0,0 0,0 0,0     

8 
ANA GABRIELLE NEVES DE 
OLIVEIRA 

13/07/1999 0,0 0,0 0,0     

9 CIRO DE MEDEIROS BRASIL 17/11/2000 0,0 0,0 0,0     

          

          

CPMA LAGES     

TÉCNICO EM ATIVIDADES ADMINISTRATIVAS     

CLAS. IDENTIFICAÇÃO PONTUAÇÃO     



ESTADO DE SANTA CATARINA 
SECRETARIA DE ESTADO DA ADMINISTRAÇÃO PRISIONAL E SOCIOEDUCATIVA 
COMISSAO DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO EDITAL 011/2020 

 
 

NOME 
DATA DE 

NASCIMENTO 
EXPERIÊNCIA 

PROFISSIONAL 
PONTUAÇÃO 

EXTRA 
PONTUAÇÃO 

TOTAL 

    

    

1 ROBERTO CARLOS FURTADO 28/10/1969 4,0 0,0 4,0     

2 
ANA PAULA MUNIZ DO 
AMARANTE 

03/12/1973 4,0 0,0 4,0     

3 
AMADISA SORAIA 
MAGUERROSKI 

11/12/1976 4,0 0,0 4,0     

4 ERINALDO DA SILVA 11/03/1980 3,5 0,0 3,5     

5 CAROLINE MORAZZI VIEIRA 21/07/1984 3,5 0,0 3,5     

6 LARISSA BERLANDA 02/07/1984 2,5 0,0 2,5     

7 ANDRE DIAS GOMES JUNIOR 13/09/1997 2,5 0,0 2,5     

8 AMANDA SUTIL URBANO 04/06/1994 1,5 0,0 1,5     

9 BRUNO SAUL DA SILVA 29/05/1989 0,5 0,0 0,5     

10 NAIANA SALETE DA SILVA 15/08/1981 0,0 0,0 0,0     

11 
JULIO CESAR MARANHAO DOS 
REIS  

30/08/1981 0,0 0,0 0,0     

12 IVANI CELINA DOS SANTOS 17/08/1982 0,0 0,0 0,0     

13 MAICON MANOEL DE SOUZA 07/02/1986 0,0 0,0 0,0     

14 SCHAUANA VARELA RAMOS 30/09/1992 0,0 0,0 0,0     

          

CPMA LAGUNA     

TÉCNICO EM ATIVIDADES ADMINISTRATIVAS     

CLAS. 

IDENTIFICAÇÃO PONTUAÇÃO     

NOME 
DATA DE 

NASCIMENTO 
EXPERIÊNCIA 

PROFISSIONAL 
PONTUAÇÃO 

EXTRA 
PONTUAÇÃO 

TOTAL 

    

    

1 SIMONE RODRIGUES 18/08/1985 4,0 2,0 6,0     

2 
GEOVANIA BALDISSERA DE 
SOUZA 

05/05/1991 2,5 2,0 4,5     

3 MARIANE DELFINO SILVANO 11/12/1988 4,0 0,0 4,0     

4 RENATA PACHECO BRAZ 25/11/1989 4,0 0,0 4,0     

5 JOELMA NASCIMENTO COSTA 28/07/1979 3,0 0,0 3,0     

6 
DANIELE NUNES FERNANDES 
VICENTE 

03/12/1984 3,0 0,0 3,0     

7 TUANY DIOLINDA VIANNA 01/04/1995 3,0 0,0 3,0     

8 
LEONARDO DA ROSA 
HENRIQUE 

02/04/1995 3,0 0,0 3,0     

9 PRICILLA FERNANDES GUEDES 31/05/1984 2,5 0,0 2,5     

10 ROBERTA ALVES DOS SANTOS  18/08/1984 2,0 0,0 2,0     

11 NATIELI MUNIZ MARCOS 16/12/1993 2,0 0,0 2,0     

12 
CLAUDILENE DE SOUZA 
GONÇALVES 

27/09/1994 2,0 0,0 2,0     

13 
GABRIELA DOS SANTOS DE 
OLIVEIRA 

21/07/1984 1,5 0,0 1,5     

14 
VANESSA GONÇALVES 
MODOLON 

05/09/1985 1,5 0,0 1,5     

15 MICHELINE DA SILVA PAULINO 09/09/1989 1,5 0,0 1,5     

16 ALINE FERREIRA CAMILO 24/12/1992 1,5 0,0 1,5     

17 THIAGO SEBASTIAO LAURINDO 07/10/1983 1,0 0,0 1,0     

18 
CARLOS ALBERTO DE OLIVEIRA 
MIRO  

01/06/1987 1,0 0,0 1,0     

19 ANA CRISTINA MENDES 19/05/1994 1,0 0,0 1,0     

20 JAQUELINE NUNES DOS REIS 22/08/1978 0,5 0,0 0,5     

21 LEIDIANE BAUER BAUER 20/03/1983 0,5 0,0 0,5     

22 ROBSON BARBOSA MARINHO 30/07/1988 0,5 0,0 0,5     

23 MAYARA CUSTODIO FERREIRA 26/12/1994 0,5 0,0 0,5     

24 
VANDERLEI SIRINO MARIA 
JÚNIOR  

22/07/1998 0,5 0,0 0,5     



ESTADO DE SANTA CATARINA 
SECRETARIA DE ESTADO DA ADMINISTRAÇÃO PRISIONAL E SOCIOEDUCATIVA 
COMISSAO DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO EDITAL 011/2020 

 
 

25 BEATRIZ MENDONÇA 25/09/1998 0,5 0,0 0,5     

26 ISADORA DOS SANTOS DAMAS  02/12/1999 0,5 0,0 0,5     

27 
IARA MARIA FERREIRA DE 
NARDIN 

03/01/1992 0,3 0,0 0,3     

28 VALDEMIR JOAQUIM IGNACIO 17/06/1963 0,0 0,0 0,0     

29 LIAMAR TEREZINHA ZANIN 02/02/1966 0,0 0,0 0,0     

30 ISABEL CRISTINA BOITA  25/03/1974 0,0 0,0 0,0     

31 ESTEVÃO LIMAS TOMAZ 11/10/1975 0,0 0,0 0,0     

32 PATRÍCIA DA SILVA PAULINO 13/02/1988 0,0 0,0 0,0     

33 
ROCHELY FERNANDES 
FIGUEIREDO  

28/04/1989 0,0 0,0 0,0     

34 GRAZIELLE SITÔNIO DUARTE 21/06/1990 0,0 0,0 0,0     

35 
HELENA MORETTI BARRETO 
BOSSLE 

23/01/1991 0,0 0,0 0,0     

36 BARBARA DE SOUZA URBANO 11/12/1991 0,0 0,0 0,0     

37 
MARIA LEAL PEREIRA DOS 
SANTOS 

20/03/1992 0,0 0,0 0,0     

38 
LUIZ GUSTAVO DE OLIVEIRA 
OCHS 

31/03/1992 0,0 0,0 0,0     

39 MURILO MEDEIROS DA SILVA 30/06/1992 0,0 0,0 0,0     

40 
PAULO HENRIQUE ALBINO 
MARTINS 

25/09/1992 0,0 0,0 0,0     

41 BEATRIZ NUNES 23/03/1994 0,0 0,0 0,0     

42 NELSON LOURENZE 15/04/1994 0,0 0,0 0,0     

43 JAMILE CARDOSO DE OLIVEIRA 05/10/1994 0,0 0,0 0,0     

44 
ANA BEATRIZ FERNANDES 
CONSTANTE 

30/04/1995 0,0 0,0 0,0     

45 
JULIA DALAZEN ALBINO 
MARTINS  

07/01/1996 0,0 0,0 0,0     

46 TUANE ANTUNES DE SOUZA 01/04/1996 0,0 0,0 0,0     

47 LUCAS LAPA SILVA 04/12/1996 0,0 0,0 0,0     

48 RAFAELA VIANA DOS SANTOS 17/02/1997 0,0 0,0 0,0     

49 ANDRÉ NUNES ROMO 20/05/1997 0,0 0,0 0,0     

50 
ANDRÉ LUIZ CARDOSO 
NASCIMENTO 

20/05/1997 0,0 0,0 0,0     

51 WILLIAN GONÇALVES BENITES 05/07/1998 0,0 0,0 0,0     

52 
ALEXIA GODINHO PESSOA DE 
OLIVEIRA 

02/10/1998 0,0 0,0 0,0     

53 JAYNE FREITAS DO CARMO 27/02/1999 0,0 0,0 0,0     

54 ARTHUR SOUZA VIANA 03/02/2000 0,0 0,0 0,0     

55 ALICE SOUZA PEREIRA 30/01/2003 0,0 0,0 0,0     

          

          

CPMA PALHOÇA     

TÉCNICO EM ATIVIDADES ADMINISTRATIVAS     

CLAS. 

INDENTIFICAÇÃO PONTUAÇÃO     

NOME 
DATA DE 

NASCIMENTO 
EXPERIÊNCIA 

PROFISSIONAL 
PONTUAÇÃO 

EXTRA 
PONTUAÇÃO 

TOTAL 

    

    

1 LUIZ GONZAGA DA ROSA 17/10/1957 4,0 0,0 4,0     

2 TANIA ABREU LEAL 13/07/1965 4,0 0,0 4,0     

3 PATRÍCIA SILVA 30/10/1978 4,0 0,0 4,0     

4 TAISE PRIM 28/11/1988 4,0 0,0 4,0     

5 VIVIANE DE MELO BATISTA  07/11/1982 3,5 0,0 3,5     

6 DANIELA RIBEIRO DA SILVA 04/11/1988 3,5 0,0 3,5     

7 GUILHERME SOARES DE ÁVILA 25/03/1993 3,5 0,0 3,5     

8 JACKSON RICHTER BACKER 03/02/1984 3,0 0,0 3,0     

9 ANDRESSA CAROLINE DAMIAN 10/12/1985 3,0 0,0 3,0     

10 THAYARA SOARES KNIES 23/09/1993 3,0 0,0 3,0     

11 POLIANA DE SOUZA LUIZ 07/05/1991 2,5 0,0 2,5     



ESTADO DE SANTA CATARINA 
SECRETARIA DE ESTADO DA ADMINISTRAÇÃO PRISIONAL E SOCIOEDUCATIVA 
COMISSAO DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO EDITAL 011/2020 

 
 

12 VIVIANE APARECIDA DE MATOS 29/06/1993 2,5 0,0 2,5     

13 CASSIA DA SILVA FERRAZ 07/05/1989 2,0 0,0 2,0     

14 FELIPPE TEIXEIRA TESKE 29/11/1985 1,0 0,0 1,0     

15 EDUARDA MATIAS DE SOUSA 22/06/1998 1,0 0,0 1,0     

16 
JOELMA ALMEIDA FRANCA 
AZEVEDO 

11/02/1983 0,5 0,0 0,5     

17 JULIANA PEREIRA NORONHA 07/02/1973 0,3 0,0 0,3     

18 ELINES DA COSTA DE LIMA 01/11/1987 0,0 0,0 0,0     

19 RAYANE BRUNA FRACARO 07/01/1997 0,0 0,0 0,0     

          

          

CPMA SÃO JOSÉ     

TÉCNICO EM ATIVIDADES ADMINISTRATIVAS     

CLAS. 

INDENTIFICAÇÃO PONTUAÇÃO     

NOME 
DATA DE 

NASCIMENTO 
EXPERIÊNCIA 

PROFISSIONAL 
PONTUAÇÃO 

EXTRA 
PONTUAÇÃO 

TOTAL 

    

    

1 
ISOLENE BERNADETE 
HOFFMANN 

28/04/1964 4,0 0,0 4,0     

2 FREDERIC VILAS BOAS 23/07/1970 4,0 0,0 4,0     

3 ELAINE CRISTINA VELHO 29/01/1977 4,0 0,0 4,0     

4 
JULIANA PATRICIA DA ROSA 
GUIMARÃES 

12/01/1985 4,0 0,0 4,0     

5 FABIANA DE SOUZA 21/05/1980 1,5 2,0 3,5     

6 
CARLOS ANDRE MARTINS DOS 
SANTOS 

20/01/1981 3,5 0,0 3,5     

7 
ADRIANA ARAÚJO DAS 
VIRGENS 

05/10/1975 2,5 0,0 2,5     

8 YOHANA CHRISTINA SARMENTO 12/10/1994 2,5 0,0 2,5     

9 TAYNÁ ROMÃO AGOSTINHO 03/02/1999 0,5 0,0 0,5     

10 LUIZ FERNANDO DRESCH 27/02/1992 0,0 0,0 0,0     

11 VICTOR HUGO LUIZ 08/12/1998 0,0 0,0 0,0     

12 MARIA JULIA MARTINS 05/05/2001 0,0 0,0 0,0     

 
        

 

 
        

 

 
        

 

Classificação Geral por Cargo 
      

 

ASSISTENTE SOCIAL  

CLAS. 

IDENTIFICAÇÃO 

PONTUAÇÃO  

TÍTULOS 

EXPERIÊNCIA 
PROFISSIONAL 

PONTUAÇÃO 
EXTRA 

PONTUAÇÃO 
TOTAL 

 

NOME 
DATA DE 

NASCIMENTO 
ESP. MEST. DOUT. 

 

 

1 
MARILAINE SCHEFFER 
TRAJANO 

23/05/1979 1,0 0,0 0,0 4,0 4,0 9,0  

2 FERNANDO GIRARDI 15/12/1981 1,0 0,0 0,0 4,0 4,0 9,0  

3 
ANDREIA APARECIDA DE 
FREITAS 

05/08/1985 1,0 0,0 0,0 4,0 4,0 9,0  

4 ANA PAULA CORREA COUTO  13/04/1987 1,0 0,0 0,0 3,5 4,0 8,5  

5 JOSILANE DE MELLO BARBOSA 24/02/1975 1,0 0,0 0,0 4,0 3,0 8,0  

6 FABIANA LOIZE LIMA 03/11/1978 1,0 0,0 0,0 3,0 4,0 8,0  

7 
EMILIA FERNANDA PIRES DE 
LIMA 

09/09/1981 1,0 0,0 0,0 3,0 4,0 8,0  

8 CLEDIANE BAZZI 22/04/1982 1,0 0,0 0,0 3,0 4,0 8,0  

9 
TEREZINHA KFASSNIAK DA 
CUNHA 

15/01/1987 1,0 0,0 0,0 3,0 4,0 8,0  

10 LENITA VIEIRA RIBEIRO 28/01/2985 1,0 0,0 0,0 3,0 4,0 8,0  

11 
ANDREA PRATES PACHECO 
LUCKINA 

27/10/1971 1,0 0,0 0,0 2,5 4,0 7,5  

12 
KATIA REGINA VIEIRA PEREIRA 
AGUIAR 

17/07/1969 0,0 0,0 0,0 3,0 4,0 7,0  

13 MARCIA DE LAGOS INÁCIO REIS 25/08/1973 1,0 2,0 0,0 4,0 0,0 7,0  



ESTADO DE SANTA CATARINA 
SECRETARIA DE ESTADO DA ADMINISTRAÇÃO PRISIONAL E SOCIOEDUCATIVA 
COMISSAO DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO EDITAL 011/2020 

 
 

14 
CAROLINA DO NASCIMENTO 
SANTOS 

22/12/1982 1,0 0,0 0,0 4,0 2,0 7,0  

15 PATRICIA VEDANA  05/12/1991 0,0 0,0 0,0 3,0 4,0 7,0  

16 LARA MARQUES GIORDANI 23/03/1985 1,0 0,0 0,0 3,5 2,0 6,5  

17 
MARYHANA DOS SANTOS 
CAVALHEIRO DE MORAIS 

01/11/1989 1,0 0,0 0,0 3,0 2,0 6,0  

18 
DENISE APARECIDA MICHELUTE 
GERARDI  

12/10/1976 1,0 0,0 0,0 4,0 0,0 5,0  

19 GABRIELA BELLOLI 19/02/1979 1,0 0,0 0,0 4,0 0,0 5,0  

20 
LEYLA CRISTINA  CORREA 
FRANZONI 

04/08/1979 1,0 0,0 0,0 4,0 0,0 5,0  

21 SANDRA DUARTE ALI DA SILVA 29/02/1968 1,0 0,0 0,0 3,5 0,0 4,5  

22 DANIELA FREITAS 16/04/1973 0,0 0,0 0,0 2,5 2,0 4,5  

23 MARIA ROSANGELA ANACLETO  19/01/1977 1,0 0,0 0,0 3,5 0,0 4,5  

24 IARA LUCIA FONCECA 16/07/1968 1,0 0,0 0,0 3,0 0,0 4,0  

25 
ROBERTA DE PAULA 
HOLTHAUSEN 

05/11/1980 1,0 0,0 0,0 1,0 2,0 4,0  

26 JANAINA EMANUELE DE SOUZA 14/05/1990 0,0 0,0 0,0 3,0 1,0 4,0  

27 
ANDREZA VIRGINIA GUERREIRO 
DUTRA 

03/02/1976 1,0 0,0 0,0 2,5 0,0 3,5  

28 RODRIGO FARIA PEREIRA 22/05/1979 1,0 0,0 0,0 2,5 0,0 3,5  

29 
PRISCILA HENRIQUE BUENO 
DOS SANTOS 

15/02/1989 0,0 0,0 0,0 1,5 2,0 3,5  

30 
SANDRA REGINA DA SILVA 
JOÃO 

28/11/1968 0,0 0,0 0,0 3,0 0,0 3,0  

31 DEISE FARIAS 04/07/1978 1,0 0,0 0,0 2,0 0,0 3,0  

32 TAIS BROCH DE BORBA 08/04/1988 1,0 0,0 0,0 1,0 1,0 3,0  

33 ROANA ASSIS DE ASSIS 29/07/1988 1,0 0,0 0,0 2,0 0,0 3,0  

34 RAQUEL KARLINSKI ALMEIDA 27/01/1993 1,0 0,0 0,0 2,0 0,0 3,0  

35 THAISE ANTUNES DOS SANTOS 29/06/2988 0,0 0,0 0,0 2,5 0,0 2,5  

36 FABIANA BORGES ROLLIN 05/02/1975 1,0 0,0 0,0 1,0 0,0 2,0  

37 ANNEMARIE JANSSEN 23/03/1975 0,0 0,0 0,0 2,0 0,0 2,0  

38 LORENI COMEL 08/05/1971 0,0 0,0 0,0 1,5 0,0 1,5  

39 
MARIA DE FATIMA GOULART 
FLORES CHIOCA 

10/10/1972 1,0 0,0 0,0 0,5 0,0 1,5  

40 CASSIA WILBERT SILVA 23/09/1976 0,0 0,0 0,0 1,5 0,0 1,5  

41 
ELISANGELA FURTADO DE 
SOUZA 

12/05/1977 0,0 0,0 0,0 0,5 1,0 1,5  

42 SILVANA DE OLIVEIRA CASTRO 20/12/1979 1,0 0,0 0,0 0,5 0,0 1,5  

43 JIANA TOMAZ MORO 01/10/1984 1,0 0,0 0,0 0,5 0,0 1,5  

44 MIRELLA DE LIMA RAMOS 03/05/1991 1,0 0,0 0,0 0,5 0,0 1,5  

45 BRENDA GOMES FARIAS 07/04/1994 1,0 0,0 0,0 0,5 0,0 1,5  

46 
MIRIAN APARECIDA FERREIRA 
DE DEUS 

20/10/1980 1,0 0,0 0,0 0,3 0,0 1,3  

47 JOSIANE DE OLIVEIRA 17/09/1973 1,0 0,0 0,0 0,0 0,0 1,0  

48 PATRÍCIA DA FONSECA LUCCAS  21/07/1975 1,0 0,0 0,0 0,0 0,0 1,0  

49 ALINE ROSA MARINHO 14/02/1992 0,0 0,0 0,0 1,0 0,0 1,0  

50 SILVANA ANTONIOLLI RAMOS 07/04/1980 0,0 0,0 0,0 0,5 0,0 0,5  

51 ANA CLAUDIA BROCA 08/11/1986 0,0 0,0 0,0 0,5 0,0 0,5  

52 RAFAEL LOPES DA SILVA 07/10/1994 0,0 0,0 0,0 0,5 0,0 0,5  

53 
MAGDA MARA OLIVEIRA 
RAMIREZ 

26/10/1964 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0  

54 
GRENIA SENE CAMPOS 
GONÇALVES  

29/08/1968 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0  

55 CLARETE TRZCINSKI 20/01/1970 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0  

56 SANDRA BATISTA KALBUSCH 11/10/1971 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0  

57 
MARCIA FRANCISCO VIEIRA 
CASTRO 

28/03/1972 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0  

58 ELZA DOS SANTOS MOTA 20/09/1973 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0  

59 MARIANE DE SOUZA CAMPOS  30/10/1990 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0  

60 SABRINA SUÉLEN DE SOUZA 23/11/1990 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0  

61 CAMILA HOBUS BUDAL ARINS 18/02/1993 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0  

62 ANA PAULA DOS SANTOS 09/05/1996 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0  

          

          



ESTADO DE SANTA CATARINA 
SECRETARIA DE ESTADO DA ADMINISTRAÇÃO PRISIONAL E SOCIOEDUCATIVA 
COMISSAO DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO EDITAL 011/2020 

 
 
          

PSICÓLOGO  

CLAS. 

IDENTIFICAÇÃO 

PONTUAÇÃO  

TÍTULOS 

EXPERIÊNCIA 
PROFISSIONAL 

PONTUAÇÃO 
EXTRA 

PONTUAÇÃO 
TOTAL 

 

NOME 
DATA DE 

NASCIMENTO 
ESP. MEST. DOUT. 

 

 

1 
CYNTIA RANGEL DE MORAES 
MACIEL 

09/11/1971 1,0 0,0 0,0 4,0 4,0 9,0  

2 RITA DE CASSIA DOMINGUES 10/04/1974 1,0 0,0 0,0 4,0 4,0 9,0  

3 JUCIANE ANDREIA BOLDT 23/06/1974 1,0 0,0 0,0 3,5 4,0 8,5  

4 
REGIANE MEDEIROS 
GONÇALVES 

26/09/1976 1,0 0,0 0,0 3,5 4,0 8,5  

5 ANA CLAUDIA ROSA MACHADO 16/01/1984 1,0 0,0 0,0 3,5 4,0 8,5  

6 WANDERLEA MARIA MACHADO 02/03/1966 0,0 0,0 0,0 4,0 4,0 8,0  

7 ANDREIA SERAFIM BALLISTA 07/09/1985 0,0 0,0 0,0 4,0 4,0 8,0  

8 MONIQUE DIAS 25/08/1984 1,0 0,0 0,0 2,5 4,0 7,5  

9 LUCIANE KUNZ VANHONI 23/08/1981 0,0 0,0 0,0 3,0 4,0 7,0  

10 BRUNA BRAUN STOEBERL 02/03/1984 1,0 0,0 0,0 3,0 3,0 7,0  

11 
DOMINIQUE JULI ROSA 
MACHADO GIRARDI 

17/08/1985 0,0 0,0 0,0 3,0 4,0 7,0  

12 BRUNA PIETROWSKI MENDES 08/10/1988 0,0 0,0 0,0 3,0 4,0 7,0  

13 
VIVIANE CRISTINA DAL RI SAM 
MARCO 

20/09/1982 1,0 0,0 0,0 3,5 2,0 6,5  

14 MARINA CITATIN ARRUDA 11/02/1992 0,0 0,0 0,0 2,5 4,0 6,5  

15 JULIA GONCALVES LONGO 27/10/1993 1,0 0,0 0,0 2,5 3,0 6,5  

16 MARILIA DE SOUZA 01/06/1984 1,0 0,0 0,0 2,0 3,0 6,0  

17 DANIELLE FRANCINY DA CUNHA 08/01/1992 1,0 0,0 0,0 2,0 3,0 6,0  

18 
ANDREIA CARLA MIRANDA 
BACHMANN 

13/04/1980 1,0 0,0 0,0 4,0 0,0 5,0  

19 SHIRLEI SCHUMACHER 11/06/1983 0,0 0,0 0,0 2,0 3,0 5,0  

20 ANGELA CRISTINA STRINGARI 13/10/1983 1,0 0,0 0,0 4,0 0,0 5,0  

21 PATRICIA BATISTA CORRÊA 07/09/1969 0,0 0,0 0,0 2,5 2,0 4,5  

22 AMANDA NOGARA MARCON 21/11/1989 1,0 0,0 0,0 1,5 2,0 4,5  

23 MARCELO DE OLIVEIRA PRADO  14/06/1990 1,0 2,0 0,0 1,5 0,0 4,5  

24 ISABEL CRISTINA KAEFFER 30/06/1968 0,0 0,0 0,0 4,0 0,0 4,0  

25 CRISTIANE GRANETTO 25/01/1973 0,0 0,0 0,0 4,0 0,0 4,0  

26 DARIANE PAGNAN PALADINI 08/01/1979 1,0 0,0 0,0 3,0 0,0 4,0  

27 ELÁISA PEREIRA PORFÍRIO 06/05/1981 1,0 0,0 0,0 3,0 0,0 4,0  

28 ANA PAULA CHIESA 02/07/1982 1,0 0,0 0,0 3,0 0,0 4,0  

29 JOCIANE MARIANO ROBETTI  19/01/1972 0,0 0,0 0,0 3,5 0,0 3,5  

30 FRANCINE CAPISTRANO NUNES 22/12/1978 0,0 0,0 0,0 3,5 0,0 3,5  

31 LORENA MARQUES BARBOSA 17/10/1988 0,0 0,0 0,0 1,5 2,0 3,5  

32 VANESSA POLASTRI  19/02/1990 0,0 0,0 0,0 1,5 2,0 3,5  

33 ALINE FAGUNDES SILVA 27/05/1990 0,0 0,0 0,0 1,5 2,0 3,5  

34 
MARIA MARGARETE DE MELLO 
ARRAIS 

12/02/1964 1,0 0,0 0,0 2,0 0,0 3,0  

35 MARCIA CORRÊA RIBEIRO 17/01/1973 1,0 0,0 0,0 2,0 0,0 3,0  

36 FERNANDA GIORDANI  19/04/1980 0,0 0,0 0,0 3,0 0,0 3,0  

37 LARISSA GOMES BEZ 09/01/1987 0,0 0,0 0,0 3,0 0,0 3,0  

38 THAIS MICHELI SETTI 26/11/1982 0,0 0,0 0,0 2,5 0,0 2,5  

39 
CRISTINA APARECIDA 
MEDEIROS 

02/10/1984 1,0 0,0 0,0 0,5 1,0 2,5  

40 
ANDRESSA RAQUEL BEDUSCHI 
BORGES DA SILVA 

15/01/1988 1,0 0,0 0,0 0,5 1,0 2,5  

41 BRUNA CARDOSO BARCELOS 13/11/1992 0,0 0,0 0,0 0,5 2,0 2,5  

42 RAFAEL RODRIGUES 20/08/1988 0,0 0,0 0,0 2,0 0,0 2,0  

43 FLAVIA PRACIDELLI 28/07/1989 0,0 2,0 0,0 0,0 0,0 2,0  

44 
ANNA ROSSARIO FREITAG 
KOPPER 

01/12/1984 1,0 0,0 0,0 0,5 0,0 1,5  

45 
PATRICIA DOS PRAZERES 
WAGNER 

06/09/1990 0,0 0,0 0,0 1,5 0,0 1,5  



ESTADO DE SANTA CATARINA 
SECRETARIA DE ESTADO DA ADMINISTRAÇÃO PRISIONAL E SOCIOEDUCATIVA 
COMISSAO DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO EDITAL 011/2020 

 
 

46 LÍGIA MARIA BETONI  13/02/1992 1,0 0,0 0,0 0,5 0,0 1,5  

47 
ANDREIA DA SILVEIRA 
GONCALVES 

19/06/1978 1,0 0,0 0,0 0,0 0,0 1,0  

48 
BRUNA GLANER BRANCHER 
SOUZA 

30/10/1987 1,0 0,0 0,0 0,0 0,0 1,0  

49 CAMILA DA SILVA LARA 27/11/1987 1,0 0,0 0,0 0,0 0,0 1,0  

50 TATIANA PASSOS PINHEIRO 30/04/1989 1,0 0,0 0,0 0,0 0,0 1,0  

51 
JHENIFER SUÉLEN TOMASI 
ALVES 

16/05/1990 1,0 0,0 0,0 0,0 0,0 1,0  

52 
TAMIRES DO NASCIMENTO 
TEIXEIRA FURMANSKI 

02/11/1992 1,0 0,0 0,0 0,0 0,0 1,0  

53 
JACIARA LUANA DE SOUZA 
HIRAMA 

21/10/1994 1,0 0,0 0,0 0,0 0,0 1,0  

54 DILMAR RIBEIRO PEREIRA 21/03/1983 0,0 0,0 0,0 0,5 0,0 0,5  

55 
FRANCIELE DE CARVALHO 
SANTIAGO 

13/02/1990 0,0 0,0 0,0 0,5 0,0 0,5  

56 VOLMIR NERES DE OLIVEIRA 07/07/1990 0,0 0,0 0,0 0,5 0,0 0,5  

57 MARIELI FERREIRA DA SILVA 19/07/1993 0,0 0,0 0,0 0,5 0,0 0,5  

58 
ANA CLAUDIA GEREMIAS 
BENINCÁ 

14/08/1996 0,0 0,0 0,0 0,5 0,0 0,5  

59 
OTAVIO AUGUSTO DE 
MANTOVA GREIFFO 

13/08/1958 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0  

60 ALCIONE SEGHETTO 13/09/1979 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0  

61 CINTHYA FERNANDA SPINATO 12/06/1981 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0  

62 VALDEMIR JOSÉ DEBASTIANI 17/08/1982 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0  

63 
JOICE CARINA JUNG DE 
OLIVEIRA 

30/03/1987 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0  

64 MARILIA DE OLIVEIRA 23/05/1987 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0  

65 PAULA CRISTIANE BERNSTEIN  14/10/1987 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0  

66 LORENA LOPES FREITAS SILVA 07/12/1987 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0  

67 
JÉSSICA BARBOSA DA SILVA 
LAIA 

16/07/1988 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0  

68 
DYESIKA DAIANE FELICIANO 
MOTA 

13/03/1990 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0  

69 
MELISSA DE SOUZA 
GUIMARAES 

30/04/1992 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0  

70 JOSIANE MATTE 07/03/1993 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0  

71 SARAH KATLYN WEINGARTNER 07/04/1994 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0  

72 INDIARA FURLAN PINTO 10/01/1995 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0  

73 ALINE MUSSATTO MAGARINOS 01/12/1996 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0  

74 NATALIA BETTU RECH 19/12/1997 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0  

          

          

          

TÉCNICO EM ATIVIDADES ADMINISTRATIVAS     

CLAS. 

IDENTIFICAÇÃO PONTUAÇÃO     

NOME 
DATA DE 

NASCIMENTO 
EXPERIÊNCIA 

PROFISSIONAL 
PONTUAÇÃO 

EXTRA 
PONTUAÇÃO 

TOTAL 

    

    

1 
HELOISA HELENA MACHADO 
SALAZAR 

01/04/1958 4,0 4,0 8,0     

2 GABRIELA RUSSI 16/06/1981 4,0 4,0 8,0     

3 
TASSIANA DE CARVALHO 
AMARAL 

31/05/1984 3,5 3,0 6,5     

4 SIMONE RODRIGUES 18/08/1985 4,0 2,0 6,0     

5 
ALINE BRAGA DE ALMEIDA 
MORAZZI 

12/05/1979 2,5 2,0 4,5     

6 
GEOVANIA BALDISSERA DE 
SOUZA 

05/05/1991 2,5 2,0 4,5     

7 CELSO LUIZ ANTUNES 21/07/1954 4,0 0,0 4,0     

8 LUIZ GONZAGA DA ROSA 17/10/1957 4,0 0,0 4,0     

9 LUCIMAR ONEDA 04/02/1961 4,0 0,0 4,0     

10 EMÍLIO CESAR SILVA 19/10/1961 4,0 0,0 4,0     

11 KATIA LIMA DA SILVA LEMOS  05/11/1963 4,0 0,0 4,0     

12 
ISOLENE BERNADETE 
HOFFMANN 

28/04/1964 4,0 0,0 4,0     

13 TANIA ABREU LEAL 13/07/1965 4,0 0,0 4,0     



ESTADO DE SANTA CATARINA 
SECRETARIA DE ESTADO DA ADMINISTRAÇÃO PRISIONAL E SOCIOEDUCATIVA 
COMISSAO DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO EDITAL 011/2020 

 
 

14 JEANE PONICK 28/05/1967 4,0 0,0 4,0     

15 ROSEMARY PEREIRA MACHADO  08/12/1967 4,0 0,0 4,0     

16 KELY CRISTINA RAMOS 11/05/1968 4,0 0,0 4,0     

17 JAIR DOROW 09/06/1968 4,0 0,0 4,0     

18 ROBERTO CARLOS FURTADO 28/10/1969 4,0 0,0 4,0     

19 ADRIANA INES FRIGO 10/01/1970 4,0 0,0 4,0     

20 IURI ALBUQUERQUE REIS 11/02/1970 4,0 0,0 4,0     

21 FREDERIC VILAS BOAS 23/07/1970 4,0 0,0 4,0     

22 
GIOVANIA MARIA BROERING 
TONERA 

06/08/1971 4,0 0,0 4,0     

23 
ANA PAULA MUNIZ DO 
AMARANTE 

03/12/1973 4,0 0,0 4,0     

24 LUCIANA DA SILVA 09/08/1975 4,0 0,0 4,0     

25 
ANGELA MARIA SCHNEIDER 
MACHADO 

28/07/1976 4,0 0,0 4,0     

26 
AMADISA SORAIA 
MAGUERROSKI 

11/12/1976 4,0 0,0 4,0     

27 ELAINE CRISTINA VELHO 29/01/1977 4,0 0,0 4,0     

28 CLEBBER CAON 16/06/1977 4,0 0,0 4,0     

29 PATRÍCIA SILVA 30/10/1978 4,0 0,0 4,0     

30 PATRICIA SCHMITT SOUZA 30/11/1978 4,0 0,0 4,0     

31 ROMILDA DE FATIMA PELETTI 12/12/1979 4,0 0,0 4,0     

32 
CLEONICE APARECIDA LOPES 
KLEIN 

20/03/1981 4,0 0,0 4,0     

33 CILMARA REGINA TAMBOSI  22/04/1982 4,0 0,0 4,0     

34 CRISTIANO DE OLIVEIRA 24/10/1983 4,0 0,0 4,0     

35 
CAROLINE PEREIRA PINHO 
SARAGOSA 

31/03/1984 4,0 0,0 4,0     

36 JUCELE SOUZA MEBS 07/06/1984 4,0 0,0 4,0     

37 
JULIANA PATRICIA DA ROSA 
GUIMARÃES 

12/01/1985 4,0 0,0 4,0     

38 ALDRIANE ARUDA 06/08/1987 4,0 0,0 4,0     

39 JÉSSICA BARBOSA VICENTE 07/09/1987 4,0 0,0 4,0     

40 FELIPE RZEPPA ROCHA  26/05/1988 3,0 1,0 4,0     

41 TAISE PRIM 28/11/1988 4,0 0,0 4,0     

42 MARIANE DELFINO SILVANO 11/12/1988 4,0 0,0 4,0     

43 RENATA PACHECO BRAZ 25/11/1989 4,0 0,0 4,0     

44 
ANDRE LUIS DE FRANCESCHI 
BUENO BRITO 

14/08/1991 4,0 0,0 4,0     

45 
MARTA DOS REIS SILVA 
BASCIQUETT 

29/02/1964 3,5 0,0 3,5     

46 ROSELENI CORADINI 18/09/1971 3,5 0,0 3,5     

47 
ANDREIA APARECIDA 
MIGLIORINI 

05/12/1974 3,5 0,0 3,5     

48 
ELIENE FERREIRA DE ANDRADE 
LEMOS 

27/11/1978 3,5 0,0 3,5     

49 ERINALDO DA SILVA 11/03/1980 3,5 0,0 3,5     

50 FABIANA DE SOUZA 21/05/1980 1,5 2,0 3,5     

51 
KELY CRISTINA DA COSTA 
IZIDRO 

24/05/1980 3,5 0,0 3,5     

52 
CARLOS ANDRE MARTINS DOS 
SANTOS 

20/01/1981 3,5 0,0 3,5     

53 VIVIANE DE MELO BATISTA  07/11/1982 3,5 0,0 3,5     

54 
HELISIANE BENEDET 
PIZZOLOTTO 

07/01/1984 3,5 0,0 3,5     

55 CAROLINE MORAZZI VIEIRA 21/07/1984 3,5 0,0 3,5     

56 GREYCI ROSA MADRUGA 28/07/1985 3,5 0,0 3,5     

57 CAROLINE ARALDI  21/10/1986 3,5 0,0 3,5     

58 
MAURICIO FERREIRA GOMES 
CASANOVA 

11/03/1987 3,5 0,0 3,5     

59 
CARINE ALMEIDA GONÇALVES 
CIPRIANO 

09/02/1988 3,5 0,0 3,5     

60 DANIELA RIBEIRO DA SILVA 04/11/1988 3,5 0,0 3,5     

61 GUILHERME SOARES DE ÁVILA 25/03/1993 3,5 0,0 3,5     

62 NATALIA BOSQUETTO LOPES 10/08/1997 1,5 2,0 3,5     

63 DANIELA RUSSI 28/09/1970 3,0 0,0 3,0     

64 ANDREA DA SILVA 08/08/1972 3,0 0,0 3,0     



ESTADO DE SANTA CATARINA 
SECRETARIA DE ESTADO DA ADMINISTRAÇÃO PRISIONAL E SOCIOEDUCATIVA 
COMISSAO DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO EDITAL 011/2020 

 
 

65 MELISSA LEMOS DE VARGAS 13/03/1978 3,0 0,0 3,0     

66 JOELMA NASCIMENTO COSTA 28/07/1979 3,0 0,0 3,0     

67 ALINE APARECIDA FERREIRA 17/04/1980 3,0 0,0 3,0     

68 DANIELA ALVES LUCRESSI 21/05/1982 3,0 0,0 3,0     

69 JACKSON RICHTER BACKER 03/02/1984 3,0 0,0 3,0     

70 
DANIELE NUNES FERNANDES 
VICENTE 

03/12/1984 3,0 0,0 3,0     

71 ANDRESSA CAROLINE DAMIAN 10/12/1985 3,0 0,0 3,0     

72 TICIANE TEIXEIRA 05/01/1986 3,0 0,0 3,0     

73 SIMONE BOTTEGA 17/02/1986 3,0 0,0 3,0     

74 CAROLINA AZALEIA DE ARAUJO 28/10/1986 3,0 0,0 3,0     

75 KELEN APARECIDA BORSOI  25/08/1990 3,0 0,0 3,0     

76 THAYARA SOARES KNIES 23/09/1993 3,0 0,0 3,0     

77 TAMIRES BORBA SOARES 24/04/1994 3,0 0,0 3,0     

78 TUANY DIOLINDA VIANNA 01/04/1995 3,0 0,0 3,0     

79 
LEONARDO DA ROSA 
HENRIQUE 

02/04/1995 3,0 0,0 3,0     

80 ADARIA GIACOMONI 22/11/1974 2,5 0,0 2,5     

81 
ADRIANA ARAÚJO DAS 
VIRGENS 

05/10/1975 2,5 0,0 2,5     

82 ROSIMARI DAMIANI 26/04/1977 2,5 0,0 2,5     

83 PRICILLA FERNANDES GUEDES 31/05/1984 2,5 0,0 2,5     

84 LARISSA BERLANDA 02/07/1984 2,5 0,0 2,5     

85 DANIEL MARCHESAN KOWALSKI 27/07/1988 2,5 0,0 2,5     

86 POLIANA DE SOUZA LUIZ 07/05/1991 2,5 0,0 2,5     

87 ANNA CAROLINA FERLIN 01/06/1993 2,5 0,0 2,5     

88 VIVIANE APARECIDA DE MATOS 29/06/1993 2,5 0,0 2,5     

89 YOHANA CHRISTINA SARMENTO 12/10/1994 2,5 0,0 2,5     

90 ANDRE DIAS GOMES JUNIOR 13/09/1997 2,5 0,0 2,5     

91 ANDREA DE SOUZA 23/04/1971 2,0 0,0 2,0     

92 JOSE RICARDO DO AMARAL 10/12/1972 2,0 0,0 2,0     

93 KARINA POLLI DOS ANJOS 20/04/1975 1,0 1,0 2,0     

94 ROBERTA ALVES DOS SANTOS  18/08/1984 2,0 0,0 2,0     

95 KARINE ORTHMANN GANZALA 23/01/1989 2,0 0,0 2,0     

96 CASSIA DA SILVA FERRAZ 07/05/1989 2,0 0,0 2,0     

97 DANIELA MARIA DE SOUZA 30/10/1989 2,0 0,0 2,0     

98 NATIELI MUNIZ MARCOS 16/12/1993 2,0 0,0 2,0     

99 
CLAUDILENE DE SOUZA 
GONÇALVES 

27/09/1994 2,0 0,0 2,0     

100 ANA CAROLINA ZAGURSKI 24/11/1994 2,0 0,0 2,0     

101 CRISTIANE LUCI SEVERINO 30/09/1967 1,5 0,0 1,5     

102 MARCIO JOSE CAMARGO 06/02/1976 1,5 0,0 1,5     

103 
ROBERTO WENDHAUSEN 
PORTELLA 

15/08/1976 1,5 0,0 1,5     

104 ALINE FLOR MARTINS 01/03/1982 1,5 0,0 1,5     

105 
GABRIELA DOS SANTOS DE 
OLIVEIRA 

21/07/1984 1,5 0,0 1,5     

106 
VANESSA GONÇALVES 
MODOLON 

05/09/1985 1,5 0,0 1,5     

107 SUELEN PANSERA 06/02/1986 1,5 0,0 1,5     

108 MICHELINE DA SILVA PAULINO 09/09/1989 1,5 0,0 1,5     

109 ALINE FERREIRA CAMILO 24/12/1992 1,5 0,0 1,5     

110 AMANDA SUTIL URBANO 04/06/1994 1,5 0,0 1,5     

111 SUELLEN PRESA 11/01/1995 1,5 0,0 1,5     

112 JULIANA LUNARDELLI 19/12/1995 1,5 0,0 1,5     

113 LÍDIA CECCONI MOTTA 05/11/1996 1,5 0,0 1,5     

114 TANIA BIAZUS 25/05/1966 1,0 0,0 1,0     

115 THIAGO SEBASTIAO LAURINDO 07/10/1983 1,0 0,0 1,0     

116 FELIPPE TEIXEIRA TESKE 29/11/1985 1,0 0,0 1,0     

117 
CARLOS ALBERTO DE OLIVEIRA 
MIRO  

01/06/1987 1,0 0,0 1,0     



ESTADO DE SANTA CATARINA 
SECRETARIA DE ESTADO DA ADMINISTRAÇÃO PRISIONAL E SOCIOEDUCATIVA 
COMISSAO DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO EDITAL 011/2020 

 
 

118 ANA CRISTINA MENDES 19/05/1994 1,0 0,0 1,0     

119 EDUARDA MATIAS DE SOUSA 22/06/1998 1,0 0,0 1,0     

120 LUANA KETHLYN BELLINI 29/09/1998 1,0 0,0 1,0     

121 
ANNE ISABELLE GARBIN DO 
NASCIMENTO 

02/05/2000 1,0 0,0 1,0     

122 ROSANE BIAZUS 10/07/1973 0,5 0,0 0,5     

123 ELIANE BARBOSA 05/07/1974 0,5 0,0 0,5     

124 KAREN D'ORNELLAS WINCKLER 19/08/1977 0,5 0,0 0,5     

125 JAQUELINE NUNES DOS REIS 22/08/1978 0,5 0,0 0,5     

126 RAFAEL DE ALMEIDA BORGES 30/07/1982 0,5 0,0 0,5     

127 
JOELMA ALMEIDA FRANCA 
AZEVEDO 

11/02/1983 0,5 0,0 0,5     

128 LEIDIANE BAUER BAUER 20/03/1983 0,5 0,0 0,5     

129 FERNANDA FERRETTO 23/02/1984 0,5 0,0 0,5     

130 CRISTIANI XAVIER FAGUNDES 21/06/1984 0,5 0,0 0,5     

131 
FERNANDA DA SILVA 
MARTINELLO 

07/06/1988 0,5 0,0 0,5     

132 ROBSON BARBOSA MARINHO 30/07/1988 0,5 0,0 0,5     

133 BRUNO SAUL DA SILVA 29/05/1989 0,5 0,0 0,5     

134 ANGELICA PUTTKAMER 03/12/1989 0,5 0,0 0,5     

135 
RENATA CAROLINA SOBROSA 
ALLOCHI 

11/08/1990 0,5 0,0 0,5     

136 EVELYN BARBOSA PEREIRA 24/08/1990 0,5 0,0 0,5     

137 JESSICA FERNANDA TELLES 31/01/1991 0,5 0,0 0,5     

138 FERNANDA BIAVA CASSETTARI  30/12/1991 0,5 0,0 0,5     

139 JOEL DOS SANTOS DE MORAES 09/11/1993 0,5 0,0 0,5     

140 MAYARA CUSTODIO FERREIRA 26/12/1994 0,5 0,0 0,5     

141 ALTAIR LAMIM JUNIOR  03/02/1995 0,5 0,0 0,5     

142 ELISANGELA RUBIN  03/10/1995 0,5 0,0 0,5     

143 
VANDERLEI SIRINO MARIA 
JÚNIOR  

22/07/1998 0,5 0,0 0,5     

144 BEATRIZ MENDONÇA 25/09/1998 0,5 0,0 0,5     

145 TAYNÁ ROMÃO AGOSTINHO 03/02/1999 0,5 0,0 0,5     

146 ISADORA DOS SANTOS DAMAS  02/12/1999 0,5 0,0 0,5     

147 JULIANA PEREIRA NORONHA 07/02/1973 0,3 0,0 0,3     

148 
IARA MARIA FERREIRA DE 
NARDIN 

03/01/1992 0,3 0,0 0,3     

149 VALDEMIR JOAQUIM IGNACIO 17/06/1963 0,0 0,0 0,0     

150 LIAMAR TEREZINHA ZANIN 02/02/1966 0,0 0,0 0,0     

151 
MARISA NATALINA GESSER DO 
AMARAL 

24/12/1968 0,0 0,0 0,0     

152 GISLAINE LABES DA SILVA 21/05/1973 0,0 0,0 0,0     

153 ISABEL CRISTINA BOITA  25/03/1974 0,0 0,0 0,0     

154 ESTEVÃO LIMAS TOMAZ 11/10/1975 0,0 0,0 0,0     

155 ALCIR CASSANIGA 09/05/1977 0,0 0,0 0,0     

156 
EBRAIM ALBERIS VARGAS 
MARIANO  

14/07/1978 0,0 0,0 0,0     

157 ELISANGELA LIMA FERREIRA 31/08/1979 0,0 0,0 0,0     

158 NAIANA SALETE DA SILVA 15/08/1981 0,0 0,0 0,0     

159 
JULIO CESAR MARANHAO DOS 
REIS  

30/08/1981 0,0 0,0 0,0     

160 IVANI CELINA DOS SANTOS 17/08/1982 0,0 0,0 0,0     

161 LEONARDO ALEXANDRE ALVES 06/09/1982 0,0 0,0 0,0     

162 
BARBARA CRISTINA BONELLI 
DA SILVA 

18/02/1984 0,0 0,0 0,0     

163 SIMEI MARTINS 21/12/1984 0,0 0,0 0,0     

164 MAICON MANOEL DE SOUZA 07/02/1986 0,0 0,0 0,0     

165 ELINES DA COSTA DE LIMA 01/11/1987 0,0 0,0 0,0     

166 PATRÍCIA DA SILVA PAULINO 13/02/1988 0,0 0,0 0,0     

167 ARTHUR CORREA DA ROSA 29/03/1989 0,0 0,0 0,0     

168 
ROCHELY FERNANDES 
FIGUEIREDO  

28/04/1989 0,0 0,0 0,0     

169 GRAZIELLE SITÔNIO DUARTE 21/06/1990 0,0 0,0 0,0     



ESTADO DE SANTA CATARINA 
SECRETARIA DE ESTADO DA ADMINISTRAÇÃO PRISIONAL E SOCIOEDUCATIVA 
COMISSAO DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO EDITAL 011/2020 

 
 

170 
HELENA MORETTI BARRETO 
BOSSLE 

23/01/1991 0,0 0,0 0,0     

171 HAZAEL CLARO DE OLIVEIRA 31/03/1991 0,0 0,0 0,0     

172 
MARCOS AURELIO DE SOUZA 
JUNIOR 

23/11/1991 0,0 0,0 0,0     

173 BARBARA DE SOUZA URBANO 11/12/1991 0,0 0,0 0,0     

174 LUIZ FERNANDO DRESCH 27/02/1992 0,0 0,0 0,0     

175 
MARIA LEAL PEREIRA DOS 
SANTOS 

20/03/1992 0,0 0,0 0,0     

176 
LUIZ GUSTAVO DE OLIVEIRA 
OCHS 

31/03/1992 0,0 0,0 0,0     

177 MURILO MEDEIROS DA SILVA 30/06/1992 0,0 0,0 0,0     

178 
PAULO HENRIQUE ALBINO 
MARTINS 

25/09/1992 0,0 0,0 0,0     

179 SCHAUANA VARELA RAMOS 30/09/1992 0,0 0,0 0,0     

180 JÉSSICA DE NEGREDO 01/02/1993 0,0 0,0 0,0     

181 DANIELA RAHHAL 11/03/1993 0,0 0,0 0,0     

182 EDUARDO GONZALEZ SILVA 25/04/1993 0,0 0,0 0,0     

183 BEATRIZ NUNES 23/03/1994 0,0 0,0 0,0     

184 NELSON LOURENZE 15/04/1994 0,0 0,0 0,0     

185 NILTON DOS PASSOS NETO 09/06/1994 0,0 0,0 0,0     

186 JAMILE CARDOSO DE OLIVEIRA 05/10/1994 0,0 0,0 0,0     

187 ISMAEL KALEBE DE SOUZA 28/01/1995 0,0 0,0 0,0     

188 
ANA BEATRIZ FERNANDES 
CONSTANTE 

30/04/1995 0,0 0,0 0,0     

189 
EDINEIA LELIANI PRISCILLA 
FANK ANDRADE 

15/09/1995 0,0 0,0 0,0     

190 
JULIA DALAZEN ALBINO 
MARTINS  

07/01/1996 0,0 0,0 0,0     

191 TUANE ANTUNES DE SOUZA 01/04/1996 0,0 0,0 0,0     

192 THAELYS FERRASSO 15/06/1996 0,0 0,0 0,0     

193 LEONARDO HENRIQUE BELINI 27/08/1996 0,0 0,0 0,0     

194 LUCAS LAPA SILVA 04/12/1996 0,0 0,0 0,0     

195 RAYANE BRUNA FRACARO 07/01/1997 0,0 0,0 0,0     

196 RAFAELA VIANA DOS SANTOS 17/02/1997 0,0 0,0 0,0     

197 ANDRÉ NUNES ROMO 20/05/1997 0,0 0,0 0,0     

198 
ANDRÉ LUIZ CARDOSO 
NASCIMENTO 

20/05/1997 0,0 0,0 0,0     

199 MAYARA JULIA PELIZZARI 08/06/1997 0,0 0,0 0,0     

200 WILLIAN GONÇALVES BENITES 05/07/1998 0,0 0,0 0,0     

201 
ALEXIA GODINHO PESSOA DE 
OLIVEIRA 

02/10/1998 0,0 0,0 0,0     

202 VICTOR HUGO LUIZ 08/12/1998 0,0 0,0 0,0     

203 JAYNE FREITAS DO CARMO 27/02/1999 0,0 0,0 0,0     

204 
GUILHERME HENRIQUE 
WARMELING  

12/03/1999 0,0 0,0 0,0     

205 ARTHUR SOUZA VIANA 03/02/2000 0,0 0,0 0,0     

206 CIRO DE MEDEIROS BRASIL 17/11/2000 0,0 0,0 0,0     

207 MARIA JULIA MARTINS 05/05/2001 0,0 0,0 0,0     

208 ALICE SOUZA PEREIRA 30/01/2003 0,0 0,0 0,0     

209 
ANA GABRIELLE NEVES DE 
OLIVEIRA 

13/07/0199 0,0 0,0 0,0 
   

 

 
Florianópolis, 02 de fevereiro de 2020. 
 
 
LEANDRO ANTÔNIO SOARES LIMA 
SECRETÁRIO DE ESTADO DA ADMINISTRAÇÃO PRISIONAL E SOCIOEDUCATIVA 
  
LUCIANO PEREIRA DE SOUZA 
PRESIDENTE DA COMISSÃO DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO EDITAL 011/2020  
 
 


